



CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA.
CNPJ: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5
ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15 – BAIRRO DE FÁTIMA – FORTALEZA-CE
CEP: 60.040-530 - FONE:(85) 3879-7977 - WHATSAPP: 85-98713-3612. EMAIL: crlicita21@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2024-SRP PE
Início: 17/05/2024 às 08h00min (Horário de Brasília)

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO AOS AGRICULTORES COM O INTUITO DE INCENTIVAR A PRODUÇÃO DE FORRAGENS A PARTIR DO PROCESSO DE SILAGEM, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 4 M DE LARGURA POR 100M, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	4.000	METRO	NORTENE	R\$ 9,35	R\$ 37.400,00
2	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 6 M DE LARGURA POR 100 M, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	8.000	METRO	NORTENE	R\$ 14,06	R\$ 112.480,00
3	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 8MTS DE LARGURA POR 100MTS, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	8.000	METRO	NORTENE	R\$ 18,64	R\$ 149.120,00
	duzentos e noventa e nove mil reais				R\$	299.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
1	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 4 M DE LARGURA POR 100M, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	1.000	METRO	NORTENE	R\$ 9,35	R\$ 9.350,00
2	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 6 M DE LARGURA POR 100 M, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	2.000	METRO	NORTENE	R\$ 14,06	R\$ 28.120,00
3	LONA PLÁSTICA PARA SILAGEM COM 8MTS DE LARGURA POR 100MTS, PRETO E BRANCA, DUPLA FACE, REF DE 150 MICRAS.	2.000	METRO	NORTENE	R\$ 18,64	R\$ 37.280,00
	setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais				R\$	74.750,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 373.750,00 (trezentos e setenta e três mil, setecentos e cinquenta reais).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.





CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA.
CNPJ: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5
ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15 – BAIRRO DE FÁTIMA – FORTALEZA-CE
CEP: 60.040-530 – FONE(85) 3879-7977 - WHATSAPP: 85-98713-3612. EMAIL: crfita21@gmail.com

Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto referentes a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaro para os devidos fins que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralégais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

FORTALEZA, 17 DE MAIO DE 2024.

**CLAUDECIR PASSOS
RAMOS:68438567991**

Assinado de forma digital por CLAUDECIR
PASSOS RAMOS:68438567991
Dados: 2024.05.17 11:21:18 -03'00'

CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-CNPJ:40.788.915/0001-28
CLAUDECIR PASSOS RAMOS
REPRESENTANTE LEGAL
RG 20.000.1014.1635 SSPCE CPF: 684.385.679-91

COMÉRCIOS
E SERVIÇOS

